ПРИКАЗ

от 02.09.2025 г. №247

Об организации системы наставничества

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь

прибывшим педагогам в их профессиональном становлении, а также

профессиональной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Андросовой О.А. и заместителю

директора по УВР Баденко Н.С.  организовать наставничество в лицее

в 2024-2025 учебном году над молодыми специалистами.

2. Назначить в 2024 – 2025 учебном году пары молодой специалист -

педагог – наставник

Молодой специалист Педагог наставник

Жилмостных Валерия Валерьевна,

учитель физической культуры

Смирнова Надежда Николаевна,

учитель физической культуры

Рожкова Анна Валерьевна, учитель

физической культуры

Смирнова Надежда Николаевна,

учитель физической культуры

Ишина Ирина Сергеевна, учитель

начальных классов

Нурисламова Фларида

Закирьяновна, учитель начальных

классов

Попова Кристина Романовна, учитель

начальных классов

Петрова Наталья Александровна,

учитель начальных классов

Тертова Кристина Алексеевна,

учитель русского языка и литературы

Бочарникова Людмила

Александровна, учитель русского

языка и литературы

Байрамова Сяма Тофиковна, учитель

технологии

Зуева Анна Алексеевна, учитель

технологии

3.  Назначить пары педагог – наставник и вновь прибывший специалист

Вновь прибывший специалист Педагог наставник

Хохлова  Ангелина  Игоревна,

учитель  начальных классов

Мусиенко Надежда Юрьевна,

учитель  начальных классов

Орлов  Дмитрий Владиславович,

учитель физической культуры

Смирнова Надежда Николаевна,

учитель физической культуры

Вахидли Вафа Эльмар кызы, учитель

английского языка

Ерохина Виктория Андреевна,

учитель английского языка

Пряшникова Екатерина Никитична,

учитель английского языка

Ерохина Виктория Андреевна,

учитель английского языка

Лебедева Анастасия Анатольевна,

учитель начальных классов

Нурисламова Фларида

Закирьяновна, учитель

начальных классов

Черепанова Екатерина Владимировна,

учитель начальных классов

Рамазанова Заира Викторовна,

учитель начальных классов

Федотов Михаил Витальевич, учитель

истории

Агафонов Леонид

Владимирович, учитель истории,

Баденко Наталья Станиславовна,

заместитель директора

Макаулиффе Юджин Александр,

учитель истории

Агафонов Леонид

Владимирович, учитель истории,

Баденко Наталья Станиславовна,

заместитель директора

4. Руководствоваться в работе Положением о наставничестве от

31.08.2023г.

5. Утвердить план работы с молодым специалистом.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора       /Бойко О.М.

		2024-09-25T17:50:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НЕМЧИНОВСКИЙ ЛИЦЕЙ